Kính gửi:  Viện Nghiên cứu phát triển kinh tế - xã hội

Căn cứ Công văn số 256/VNC-P2 ngày 09/09/2021 của Viện Nghiên cứu phát

triển kinh tế - xã hội về việc cung cấp thông tin hàng tuần.

Ban Quản lý An toàn thực phẩm tỉnh Bắc Ninh cung cấp thông tin liên quan

hoạt động Tổ phản ứng nhanh ba nhất thuộc thẩm quyền của Ban Quản lý An toàn

thực phẩm tỉnh cụ thể như sau:

- Tuần: từ ngày 22/10 – 28/10/2024.

- Nội dung:

+ Trong tuần thẩm định và cấp 5 Giấy chứng nhận đủ điều kiện an toàn thực

phẩm cho các doanh nghiệp sản xuất, chế biến, kinh doanh thực phẩm trên địa bàn.

+ Ban hành 02 văn bản đề nghị các doanh nghiệp khắc phục các điều kiện đảm

bảo an toàn thực phẩm trong sản xuất, chế biến, kinh doanh thực phẩm.

+ Tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của doanh nghiệp: Không phát sinh.

Ban Quản lý An toàn thực phẩm tỉnh cung cấp thông tin./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trưởng Ban (báo cáo);

- Lưu: VT, NV.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trần Danh Phượng

UBND TỈNH BẮC NINH

BAN QUẢN LÝ

AN TOÀN THỰC PHẨM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BQLATTP - NV

Bắc Ninh, ngày      tháng      năm 2024

V/v cung cấp thông tin hàng tuần

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T16:08:49+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Hoàng Thị Liễu<htlieu.bqlattp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T09:10:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	BAN QUẢN LÝ AN TOÀN THỰC PHẨM<bqlattp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T10:54:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	BAN QUẢN LÝ AN TOÀN THỰC PHẨM<bqlattp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T10:54:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	BAN QUẢN LÝ AN TOÀN THỰC PHẨM<bqlattp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T10:54:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	BAN QUẢN LÝ AN TOÀN THỰC PHẨM<bqlattp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T10:54:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	BAN QUẢN LÝ AN TOÀN THỰC PHẨM<bqlattp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!